
Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě na dodávky laboratorního 
spotřebního materiálu 2021 - 2023, část 1 

(dále jen ,,dodatek“) 

ČR - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav Zemědělský, organizační složka státu 
se sídlem Hroznová 63/2 603 00 BrnoJ 
v v 

ICO: 0 
jedn ají 

0020338, DIC: CZ00020338 
Ing. ústavu 

ekonom 
cí: 

na straně jedné jako zadavatel (dále jen ,,zadavatel“)

3 

Fisher Scientific, spol. s r.o. 
se sídlem: Průmyslová 387, Pardubiěky, 530 03 Pardubice 
IČO; 45539928 
DIČ; CZ45539928 
společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 1920 

na straně druhé jako dodavatel (dále jen ,,dodavatel“) 

(dále též ,,smluvní Strany“) 

1. 

1. 

Článek I. 

Smluvní Strany činí nesporným, že uzavřely dne ll. 3. 2021 Rámcovou smlouvu na 
dodávky laboratomího spotřebního materiálu 2021 - 2023, část l, na základě veřejné 
zakázky Dodávky laboratorního spotřebního materiálu 2021 - 2023 (dále jen „rámcová 
smlouva“). 

Článek II. 

S ohledem na nepředvídané a neplánované události, ke kterým celosvětově došlo 
V posledních měsících (pandemická situace způsobená onemocněním COVID - 19 
a válka na Ukrajině), které nebyly známy V době uzavření rámcové smlouvy a ve svém 
důsledku mají zásadní ekonomický dopad na změnu cen a dostupnost zboží uvedené 
V rámcové smlouvě, uznal zadavatel potřebu související se zvýšením ceny j ednotlivých 

Strana 1 (celkem 3)



položek dle cenové nabídky dodavatele. Zadavatel tedy postupoval V souladu 
s čl. IV. odst. 2., bodem druhým rámcové smlouvy a rovněž V souladu 
s článkem 6.7 interních Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. Smluvní strany se 
tedy dohodly, že příloha č. l k rámcové smlouvě se nahrazuje novým zněním přílohy 
č. l tohoto dodatku. 

Článek III. 
Podmínky jednotlivých dodávek 
vv Tímto dodatkem se rovnez mění čl. III rámcové dohody a to tak, že se do odstavce 

č. 5 doplňuje ,,nedohodnou-li se strany jinak“. 

Článek III, odstavec 5 rámcové dohody tedy nově zní: ,,Dodavatel je povinen nejpozději 
do 5 pracovních dnů ode dne obdržení objednávky sdělit, pokud dodávku nebude schopen 
splnit do 14 pracovních dní od obdrženı' objednávky, nedohodnou-li se strany jinak. 
Pokud termín nebude dodavatel schopen dodržet, zadavatel určí, zda dodávku bude 
akceptovat Z' po tomto datu nebo objednávku zcela/částečně zruší“. 

Tímto dodatkem se dále mění čl. III rámcové dohody a to tak, že se přidává odstavec 
Č. 8, který nově zní: Zadavatel není vázán poznámkou dodavatele uvedenou ve sloupci M přílohy č. I tohoto dodatku a je tedy oprávněn činit objednávky i po jednotlivých 
kusech zboží, tj, neni' povinen objednat pouze celá balení. Dodavatel se tímto zavazuje 
dodávat zboží v souladu s vystavenou objednávkou dle čl. III rámcové dohody. 

Článek Iv. 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem l. 9. 2022, pokud by byl dodatek zveřejněn V registru smluv před tímto 
datem. V případě, že bude tento dodatek podepsán nebo zveřejněn V registru smluv po 
l. 9. 2022 smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily již ode dne 
l. 9. 2022 a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne l. 9. 2022 do dne nabytí 
účinnosti tohoto dodatku považují za plnění poskytnutá V souladu s tímto dodatkem. 

Tento dodatek je vypracován Ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu. 
Každé ze smluvních stran náleží po jednom vyhotovení dodatku. Dodatek může být 
Vyhotoven i V elektronické podobě. 

Dodavatel prohlašuje, že žádnou část dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a je 
srozuměn se skutečností, že dodatek bude zveřejněn V souladu s příslušnými právními 
předpisy V registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich vážné a svobodné vůle, 
prosté omylu a tísně. 

Strana 2 (celkem 3)



Přílohy: 

Příloha č. l - Nabídka dodavatele část l 

X‹ Qan Q-4 Příloha Č. 2 - ost dodavatele Fisher Scientific, spol 5 r o 

Pnloha č. 3 - Oznámení O zvyseni cen 

Za zadavatele 

V Brně V Pardubicích 
Za dodavatele 

ČR - ÚKZÚZ 
Ing. Daniel Jurečka 
ředitel 

Doknıııent je podepsán elektroııickýın podpisem 

Sekce ekonomická a správní 
22 Š 5 95 Š 1 

Podepisujici: 

Orgaııizace, OJ: 
Se'1i0ve' č. ce1`t.: 

Vydavatel ce1`t.: 
Datııııı a čas: 

Důvod: 
Misto: 

PoStSigıının Qualified CA 4 
01.09.2022 11:30:42 

jednatel 

Strana 3 (celkem 3)



Uchazeč:Fisher Scientific, spol. s r.o.

VYPLŇUJTE JEN ZELEZNĚ PODBARVENÁ POLÍČKA, 

u nevyplněných řádků (nenabízených položek) pouze do sloupce H (velikost balení) napište "1".

P.č. Název Objem Jiná specifikace/upřesnění 
Předpokládaný odběr v 

ks
Katalogové číslo 

Velikost balení 
v ks

Cena za balení
Nabízená cena 

za ks
Cena celkem Poznámka Cena za balení 2022 Nabízená cena za ks 2022 Cena celkem 2022

1 Bakteriologické hokejky a kličky 10 µl klička inikulační, pevná, sterilní 200 2103-7114 600 1625 2,71 541,67 nutné objednat celé balení 1602 2,67 534,06

2 Baňka cukrovarnická se dvěma značkami 100/110 ml 50 1344-1052 1 174 174,00 8 700,00 271 271,45 13572,50

3 Baňka dle Stohmanna 250 NZ, skleněná zátka 40 1355-0038 1 258 258,00 10 320,00 478 478,16 19126,40

4 Baňka erlenmayerova 50 GL, modrý PP uzávěr 20 9993-3198 1 120 120,00 2 400,00 114 113,79 2275,80

5 Baňka erlenmayerova 100 kuželová, úzkohrdlá 150 1311-0100 10 218 21,80 3 270,00 nutné objednat celé balení 203 20,34 3051,15

6 Baňka erlenmayerova 250 kuželová, úzkohrdlá 60 1311-0250 10 225 22,50 1 350,00 nutné objednat celé balení 270 26,99 1619,34

7 Baňka erlenmayerova 100 kuželová, s NZ 29/32 40 1313-0102 1 102 102,00 4 080,00 138 138,08 5523,20

8 Baňka erlenmayerova 200 kuželová, s NZ 29/32 30 9991-9901 10 1242 124,20 3 726,00 nutné objednat celé balení 2465 246,49 7394,67

9 Baňka erlenmayerova 250 kuželová, širokohrdlá 20 1312-0250 10 240 24,00 480,00 nutné objednat celé balení 290 29,04 580,86

10 Baňka erlenmayerova 500 kuželová, širokohrdlá 25 1312-0500 10 327 32,70 817,50 nutné objednat celé balení 396 39,60 989,95

11 Baňka odměrná 10 s NZ, PE zátkou, tř. A, certifikovaná 20 1353-1019 5 268 53,60 1 072,00 nutné objednat celé balení 241 48,27 965,44

12 Baňka odměrná 25 s NZ, PE zátkou, tř. A, certifikovaná 50 1353-1023 5 290 58,00 2 900,00 nutné objednat celé balení 282 56,49 2824,40

13 Baňka odměrná 50 s NZ, PE zátkou, tř.A, certifikovaná 70 1353-1025 5 339 67,80 4 746,00 nutné objednat celé balení 307 61,34 4293,66

14 Baňka odměrná 100 s NZ, PE zátkou, tř. A, certifikovaná 50 1353-1030 5 374 74,80 3 740,00 nutné objednat celé balení 346 69,21 3460,60

15 Baňka odměrná 200 s NZ, PE zátkou, tř. A, certifikovaná 40 1353-1037 2 273 136,50 5 460,00 nutné objednat celé balení 266 133,00 5320,00

16 Baňka odměrná 250 s NZ, PE zátkou, tř. A, certifikovaná 20 1353-1038 2 319 159,50 3 190,00 nutné objednat celé balení 311 155,34 3106,80

17 Baňka odměrná 500 s NZ, PE zátkou, tř. A, certifikovaná 20 1353-1043 2 366 183,00 3 660,00 nutné objednat celé balení 356 178,02 3560,30

18 Baňka odměrná 1000 s NZ, PE zátkou, tř. A, certifikovaná 15 1353-1044 2 503 251,50 3 772,50 nutné objednat celé balení 454 226,95 3404,25

19 Baňka odměrná 50 s NZ, PE zátkou, cejchovaná, tř. A, ověřovací list 20 1353-3025 1 287 287,00 5 740,00 388 388,41 7768,20

20 Baňka odměrná 100 s NZ, PE zátkou, cejchovaná, tř. A, ověřovací list 20 1353-3030 1 352 352,00 7 040,00 477 477,43 9548,60

21 Baňka odměrná 50 se skleněnou zátkou, tř. A, NZ 20 1352-1025 5 388 77,60 1 552,00 nutné objednat celé balení 453 90,66 1813,24

22 Baňka odměrná 100 se skleněnou zátkou, tř. A, NZ 50 1352-1030 5 446 89,20 4 460,00 nutné objednat celé balení 483 96,69 4834,40

23 Baňka odměrná 10 PE zátka, hnědá, tř. A, certifikovaná 20 1353-5012 2 542 271,00 5 420,00 nutné objednat celé balení 523 261,61 5232,20

24 Baňka odměrná 25 PE zátka, hnědá, tř. A, certifikovaná 40 1353-5013 2 542 271,00 10 840,00 nutné objednat celé balení 523 261,61 10464,40

25 Baňka odměrná 10 PE zátka, tř. A, certifikovaná 20 1353-1019 5 268 53,60 1 072,00 nutné objednat celé balení 241 48,27 965,44

26 Baňka odměrná 25 PE zátka, tř. A, certifikovaná 20 1353-1023 5 290 58,00 1 160,00 nutné objednat celé balení 282 56,49 1129,76

27 Baňka s plochým dnem 250 s NZ 29/32 70 1323-0250 1 174 174,00 12 180,00 231 230,79 16155,30

28 Destičky pro PCR Thermo-Fast® 0,2 ml PP, počet jamek: 48, nesterilní, semi-skirted 400 AB0648 50 2310 46,20 18 480,00 nutné objednat celé balení 2299 45,99 18395,28

29 Exsikátor 300 s plastovým hmatníkem, skleněným kohoutem a 
porcelánovou deskou

2 1462-0303+1463-0991
1 3630 3 630,00

7 260,00 4809 4809,00 9618,00

30 Fólie lepící těsnící PCR aluminium foil, od -80 do +150 °C 400 2102-0400 100 1340 13,40 5 360,00 nutné objednat celé balení 1310 13,10 5240,12

31 Fólie těsnící PARAFILM 100mm X 75m 10 2106-6002 1 812 812,00 8 120,00 780 780,26 7802,60

32 Hodinové sklo, vypouklé s otaveným okrajem průměr 50 mm 50 1219-0050 10 108 10,80 540,00 nutné objednat celé balení 129 12,87 643,70

33 Hodinové sklo, vypouklé s otaveným okrajem průměr 60 mm 30 1219-0060 10 116 11,60 348,00 nutné objednat celé balení 174 17,39 521,55

34 Hodinové sklo, vypouklé s otaveným okrajem průměr 70 mm 50 1219-0070 10 122 12,20 610,00 nutné objednat celé balení 146 14,60 729,90

35 Hodinové sklo, vypouklé s otaveným okrajem průměr 100 mm 20 1219-0100 10 143 14,30 286,00 nutné objednat celé balení 171 17,13 342,52

36 Kádinka 25 PP, autokláv. do 128 °C, modrá graduace 10 2101-1010 1 14 14,00 140,00 14 14,05 140,50

37 Kádinka nízká s výlevkou 50 20 1111-0050 10 205 20,50 410,00 nutné objednat celé balení 230 22,99 459,78

38 Kádinka nízká s výlevkou 100 20 1111-0100 10 168 16,80 336,00 nutné objednat celé balení 173 17,26 345,20

39 Kádinka nízká s výlevkou 150 30 1111-0150 10 198 19,80 594,00 nutné objednat celé balení 222 22,18 665,52

40 Kádinka nízká s výlevkou 250 60 1111-0250 10 199 19,90 1 194,00 nutné objednat celé balení 223 22,30 1337,94

41 Kádinka nízká s výlevkou 600 20 1111-0600 10 253 25,30 506,00 nutné objednat celé balení 279 27,90 558,02

42 Kádinka nízká s výlevkou 1000 10 1111-0940 10 461 46,10 461,00 nutné objednat celé balení 448 44,76 447,62

43 Kádinka nízká s výlevkou 2000 10 1111-0950 1 74 74,00 740,00 79 79,31 793,10

44 Kádinka PMP 10 čirá, červená stupnice 20 9993-3200 12 302 25,17 503,33 nutné objednat celé balení 285 23,71 474,25

45 Kádinka vysoká s výlevkou 25 40 1112-0025 10 188 18,80 752,00 nutné objednat celé balení 211 21,15 845,96

46 Kádinka vysoká s výlevkou 50 20 1112-0050 10 220 22,00 440,00 nutné objednat celé balení 245 24,48 489,66

47 Kádinka vysoká s výlevkou 100 30 1112-0100 10 233 23,30 699,00 nutné objednat celé balení 318 31,78 953,37

48 Kádinka vysoká s výlevkou 150 30 1112-0150 10 250 25,00 750,00 nutné objednat celé balení 344 34,43 1032,84

49 Kádinka vysoká s výlevkou 250 70 1112-0250 10 221 22,10 1 547,00 nutné objednat celé balení 235 23,54 1647,59

50 Kádinka vysoká s výlevkou 400 30 1112-0400 10 243 24,30 729,00 nutné objednat celé balení 268 26,82 804,51

51 Kádinka vysoká s výlevkou 600 30 1112-0600 10 259 25,90 777,00 nutné objednat celé balení 286 28,61 858,42

52 Kádinka vysoká s výlevkou 1000 20 1112-0940 10 477 47,70 954,00 nutné objednat celé balení 525 52,55 1050,98

53 Kádinka vysoká s výlevkou 2000 20 1112-0950 1 91 91,00 1 820,00 86 85,59 1711,80

54 Kelímek spalovací střední 80 40 1920-2600 5 261 52,20 2 088,00 nutné objednat celé balení 277 55,34 2213,76

55 Kelímky na vzorky 75 se šroubovacím uzávěrem, průměr 43 mm 1500 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 0,00 0,00

56 Klička inokulační, flexibilní 1 µl bakteriologické kličky, světle zelené (soft) 200 9999-6480 1000 960 0,96 192,00 nutné objednat celé balení 1037 1,04 207,40

57 Klička inokulační, pevná 10 µl bakteriologické kličky, tmavě modré (hard) 200 2103-7114 600 1625 2,71 541,67 nutné objednat celé balení 1602 2,67 534,06

58 Krycí skla mikroskopická kulatá průměr 18 mm 2000 9993-9146 1000 1034 1,03 2 068,00 nutné objednat celé balení 994 0,99 1988,84

59 Kryobox papírový bílý, výška 50mm+vkládací mřížka 9x9 70 9995-1032+9995-1033 10 1116 111,60 7 812,00 nutné objednat celé balení 1086 108,60 7602,00

60 Kryobox s mřížkou PP pro 1,2-2 ml zkumavky, různé barvy 25 9995-0996 5 462 92,40 2 310,00 nutné objednat celé balení 450 89,99 2249,70

61 Láhev LDPE 50 úzkohrdlá kulatá, GL 18, bez uzávěru 100 2108-1515 1 7 7,00 700,00 6 6,43 643,00

62 Láhev LDPE 50 širokohrdlá, široký šroubovací uzávěr GL 32 20 2108-1041+2108-1932 1 10 10,00 200,00 9 9,00 180,00

63 Láhev reagenční 100 GL 45, modrý uzávěr 50 1527-0100 10 260 26,00 1 300,00 nutné objednat celé balení 286 28,61 1430,70

64 Láhev reagenční 250 GL 45, modrý uzávěr 30 1527-0250 10 284 28,40 852,00 nutné objednat celé balení 312 31,18 935,46

65 Láhev reagenční 1000 GL 45, modrý uzávěr 15 1527-0940 10 558 55,80 837,00 nutné objednat celé balení 613 61,28 919,19

66 Láhev širokohrdlá 100 PP, průhledná bez uzávěru 300 2108-2644 1 10 10,00 3 000,00 9 9,47 2841,00

67 Láhev širokohrdlá 250 PP, průhledná bez uzávěru 50 2108-2645 1 13 13,00 650,00 13 12,65 632,50

68 Láhev širokohrdlá 100 hnědá vč. uzávěru 30 1533-2100 10 415 41,50 1 245,00 nutné objednat celé balení 574 57,35 1720,53

69 Láhev širokohrdlá 250 čirá, NZ 50 1533-1250 10 484 48,40 2 420,00 nutné objednat celé balení 668 66,83 3341,40

70 Láhev širokohrdlá 1000 kulatá, PP, bez uzávěru, GL 65 20 2108-2647 1 32 32,00 640,00 33 32,99 659,80

71 Lodička na vážení 125 x 45 mm 20 9999-3826 1 278 278,00 5 560,00 656 656,32 13126,40

72 Mikroskopické sklo 76x26x1, černé, 10 jamek, prům. jamky 5 mm 40 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 0,00 0,00

73 Mikroskopické sklo 76x26x1, černé, 10 jamek, prům. jamky 7 mm 40 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 0,00 0,00

74 Mikrozkumavka centrifugační, SuperClear 1,7 SuperClear™ ################### 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 0,00 0,00

75 Mikrozkumavka eppendorf 1,5 PP 5000 2103-3912 500 143 0,29 1 430,00 nutné objednat celé balení 140 0,28 1395,90

76 Mikrozkumavky eppendorf bez víčka 1,5 transparentní, nesterilní 5000 9992-2355 2000 970 0,49 2 425,00 nutné objednat celé balení 1062 0,53 2655,18

77 Mikrozkumavky eppendorf s víčkem 1,5 transparentní, nesterilní, rovné víčko, PP 5000 2103-3550 1000 1208 1,21 6 040,00 nutné objednat celé balení 1250 1,25 6251,15

78 Nálevka PP, pr. 75 mm 30 2105-2075 1 13,5 13,50 405,00 15 15,01 450,30

79 Nálevka PP, pr. 100 mm 20 2105-2100 1 23 23,00 460,00 26 25,69 513,80

80 Nálevka PP s dlouhým stonkem, pr. 60 mm 40 9995-1002 10 768 76,80 3 072,00 nutné objednat celé balení 766 76,57 3062,64

81 Nálevka PP s dlouhým stonkem, pr. 80 mm 20 9995-1003 10 872 87,20 1 744,00 nutné objednat celé balení 870 87,01 1740,28

82 Nálevka s krátkým stonkem, úhel 60, pr. 35 mm 20 1411-0031 1 51 51,00 1 020,00 55 54,60 1092,00

83 Nálevka s krátkým stonkem,  úhel 60, pr. 75 mm 20 1411-0075 1 65 65,00 1 300,00 70 69,77 1395,40

84 Nálevka analytická pro rychlou filtraci pr. 55 mm 10 1412-0055 1 117 117,00 1 170,00 236 236,14 2361,40

85 Nálevka analytická pro rychlou filtraci pr. 75 mm 70 1412-0075 1 133 133,00 9 310,00 266 265,56 18589,20

86 Násypka s krátkým šikmým koncem  60 mm 20 1421-0000 1 124 124,00 2 480,00 209 208,92 4178,40

87 Nálevka dělící dle Squibba 250 NZ,PE zátka,PTFE koh. 20 9993-3205 2 1240 620,00 12 400,00 nutné objednat celé balení 1317 658,45 13168,90

88 Neodisher Laboclean A8 25 kg 20 9995-0979 1 3575 3 575,00 71 500,00 3395 3395,35 67907,00

89 Neodisher Z 10 l 15 0170-1043 1 1993 1 993,00 29 895,00 2294 2294,15 34412,25

90 Odměrka vysoká s výlevkou 250 PP, modrá stupnice 10 2101-1150 1 44 44,00 440,00 49 48,91 489,10

91 Odměrka vysoká s výlevkou 500 PP, modrá stupnice 10 2101-1160 1 49 49,00 490,00 56 55,89 558,90

92 Odměrný válec 25  nízký, hnědý popis 20 1565-1123 1 80 80,00 1 600,00 130 129,51 2590,20

93 Odměrný válec 50 vysoký, tř. A, modrá graduace 25 1561-1125 1 87 87,00 2 175,00 136 136,09 3402,25

94 Odměrný válec 100 vysoký, tř. A, modrá graduace 15 1561-1130 1 82 82,00 1 230,00 139 139,03 2085,45

95 Odměrný válec 250 vysoký, tř. A, modrá graduace 10 1561-1238 1 129 129,00 1 290,00 169 169,20 1692,00

96 Odměrný válec 500 vysoký, tř. A, modrá graduace 10 1561-1343 1 180 180,00 1 800,00 235 235,40 2354,00

97 Odměrný válec 1000 vysoký, tř. A, modrá graduace 10 1561-1444 1 320 320,00 3 200,00 419 418,57 4185,70

98 Pasteurovy pipety 1 nesterilní, 150 mm 1500 2101-6402 500 168 0,34 504,00 nutné objednat celé balení 164 0,33 492,87

99 Pasteurovy pipety 2 sklo, 150mm  2000 1780-0150 250 197 0,79 1 576,00 nutné objednat celé balení 219 0,88 1751,60

100 Petriho miska 150 x 25 mm 40 1215-1525 18 667 37,06 1 482,22 nutné objednat celé balení 812 45,12 1804,64

101 Petriho misky PM 90mm, výška misky 14,5 mm, průměr misky 86,5 mm, vyšší stupeň dezinfekce9600 9994-4841 20 42 2,10 20 160,00 nutné objednat celé balení 51 2,56 24614,40

102 Petriho misky 90 mm, jednorázová sterilní ################### 9995-0481 825 1280 1,55 18 618,18 nutné objednat celé balení 1249 1,51 18162,04

103 Pipeta dělná 1 tř. B, úplný výtok, s bezp. baničkou, dělení 0,1 10 9993-3217 1 48 48,00 480,00 46 46,37 463,70

104 Pipeta dělná 2 tř. AS, ověřená 10 1770-4902 1 108 108,00 1 080,00 118 118,34 1183,40

105 Pipeta dělná 5 tř. AS, ověřená 10 1770-4905 1 126 126,00 1 260,00 138 138,07 1380,70

106 Pipeta dělná 5 tř. A, úplný výtok, s certifikátem, dělení 0,05 30 1770-2618 1 35 35,00 1 050,00 39 38,93 1167,90

107 Pipeta dělná 10 tř. A, úplý výrok, s certifikátem, dělení 0,1 30 1770-2719 1 37 37,00 1 110,00 41 40,87 1226,10

108 Pipeta nedělená 10 tř. AS, ověřená 20 1760-4910 1 184 184,00 3 680,00 201 200,61 4012,20

109 Pipeta nedělená 20 tř. AS, ověřená 10 1760-4920 1 225 225,00 2 250,00 247 247,30 2473,00

110 Pipeta nedělená 25  bez baničky 12 1760-2023 1 86 86,00 1 032,00 94 93,77 1125,24

111 Pouzdra na preparáty počet mikroskel - 100, očíslované, s korkem uvnitř, plastový box se zapínáním. 20 2103-5352 1 75 75,00 1 500,00 77 76,77 1535,40

112 Sáčky do homogenizátoru 400 ml sterilní 50×10 500 6215-1151 500 796 1,59 796,00 nutné objednat celé balení 866 1,73 866,30

113 Sklíčka krycí 22x22 mm 500 1820-1222 200 80 0,40 200,00 nutné objednat celé balení 76 0,38 190,48

114 Sklíčka krycí 22x60 mm 1500 9995-0987 50 107 2,14 3 210,00 nutné objednat celé balení 104 2,08 3117,00

115 Sklíčka podložní normální 76×26 mm 800 1820-1100 50 60 1,20 960,00 nutné objednat celé balení 58 1,16 930,88

116 Sklíčka podložní IF 76×26×1mm,10 jamek o průměru 6mm 1500 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 0,00 0,00

117 Střička širokohrdlá 250 ml PE 10 2105-4100 10 315 31,50 315,00 nutné objednat celé balení 327 32,67 326,70

118 Střička širokohrdlá 500 ml PE 10 2105-4110 10 385 38,50 385,00 nutné objednat celé balení 399 39,89 398,85

119 Stripy 8 PCR zkumavek 0,2 ml PP, oddělené stripy plochých víček, certifikovány na nepřítomnost DNáz, RNáz a lidské DNA500 2103-3644+2103-3643 125 1960 15,68 7 840,00 nutné objednat celé balení 2240 17,92 8960,00

120 Systém úložný Cryoinstant pro různé vialky (822070ZA) 5 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 0,00 0,00

121 Špičky Eppendorf (50-1000 ul) standard 6000 4059-9305 1000 922 0,92 5 532,00 nutné objednat celé balení 923 0,92 5536,62

122 Špičky Eppendorf (100-5000 ul) standard 4000 4059-9308 500 1263 2,53 10 104,00 nutné objednat celé balení 1262 2,52 10095,84

123 Špičky s filtrem Axygen universal 20 ul ################### 9995-1012 960 1551 1,62 16 156,25 nutné objednat celé balení 1518 1,58 15814,06

124 Śpičky pipetovací 50-1000 univ.modrá 1000 4059-9135 960 979 1,02 1 019,79 nutné objednat celé balení 1060 1,10 1104,65

125 Śpičky pipetovací 2-200 ul žlutá, univerzální ################### 4059-9102 1000 84 0,08 840,00 nutné objednat celé balení 91 0,09 909,50

126 Śpičky pipetovací 0,1-10 ul mikro,grad., průsvitná 100 4059-9101 1000 338 0,34 33,80 nutné objednat celé balení 366 0,37 36,62

127 Špičky pipetovací 1-200 ul s filtrem 5000 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 0,00 0,00

128 Špičky pipetovací 1-40 ul s filtrem 5000 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 0,00 0,00

129 Špičky pipetovací 0,5-10 ul s filtrem 3000 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 0,00 0,00

130 Špičky pipetovací 100-1000 ul s filtrem 5000 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 0,00 0,00

131 Špička pipetovací Sartorius 0,1 - 10 µl standard, bulk, 31,5 mm ################### 4059-9001 1000 603 0,60 12 060,00 nutné objednat celé balení 628 0,63 12560,80

132 Špička pipetovací Sartorius 0,5 - 200 µl optifit, low retention, refill tower, 51 mm ################### 4059-9012 960 912 0,95 16 150,00 nutné objednat celé balení 930 0,97 16466,27

133 Špičky pipetovací, se stupnicí 5 ml 3000 1 0,00 0,00 POLOŽKA NENABÍDNUTA 0,00 0,00

134 Štítek popisovací, kulatý pro zkumavky 1,5 ml 5 9995-1015 1000 1317 1,32 6,59 nutné objednat celé balení 1289 1,29 6,45

135 Těsnící film pro ELISA a běžné inkubace filmy polyesterové, nesterilní, od -40 do +120 °C 300 9995-1010 500 6015 12,03 3 609,00 nutné objednat celé balení 5952 11,90 3571,42

136 Thermo-Fast® 96 PCR detection plate 0,2 ml PP, semi-skirted, flat deck, průhledná 250 AB1400 25 1450 58,00 14 500,00 nutné objednat celé balení 1481 59,25 14811,40

137 Tyčinka míchací otavená 5x200mm; skleněná 50 1831-0205 1 5,5 5,50 275,00 6 6,10 305,00

138 Váženka bílá 100 ml 84×84×24 mm  ################### 9992-8292 500 1132 2,26 22 640,00 nutné objednat celé balení 1061 2,12 21212,00

139 Zkumavka centrifugační 5 kónická, se stupnicí a připojeným víčkem, čirá 3000 2103-3580 200 970 4,85 14 550,00 nutné objednat celé balení 972 4,86 14576,70

140 Zkumavka centrifugační 10 s kul. dnem, 13x150 mm, stupnice 20 1617-1315 1 40 40,00 800,00 81 81,12 1622,40

141 Zkumavka centrifugační 25 NZ 10/19, 22x 150 mm, skleněná zátka 20 9993-3218 10 1020 102,00 2 040,00 nutné objednat celé balení 1036 103,61 2072,10

142 Zkumavka centrifugační 30 s kulatým dnem; 24/1,5x110 mm 700 9993-3228 100 5357 53,57 37 499,00 nutné objednat celé balení 5442 54,42 38093,02

143 Zkumavka centrifugační 250 ml šroubovací víčko, PP, kónická 100 9993-8353 40 1854 46,35 4 635,00 nutné objednat celé balení 1763 44,08 4407,83

144 Zkumavky pro PCR 0,2 ml individuální zkumavky, ploché či vypouklé víčko 3000 2103-3633 1000 830 0,83 2 490,00 nutné objednat celé balení 1003 1,00 3009,78

145 Zkumavka s kul. dnem 16x100 100 1612-5012 100 325 3,25 325,00 316 3,16 315,87

x 592 091,50 nutné objednat celé balení 657894,49CELKEM 



100 4000

0 0

15

596091,50

721270,71

Cenová nabídka celkem vč. nákladů na dopravu a dalších souvisejících 
nákladů bez DPH (součet buněk L153, E155 a E156)

Cenová nabídka celkem vč. nákladů na dopravu a dalších souvisejících 
nákladů vč. DPH (součin buňky D160 a DPH ve výši 21%)

Náklady na dopravu, balné a další manipulační poplatky 
(Kč/objednávka) bez DPH, při objednávce do 2000 Kč bez DPH (včetně). 
V buňce E155 je nabídnutá jednotková cena za dopravu a související 
náklady násobena na předpokládaných 40 dodávek za rok.

Procentuální výše nabízené slevy z katalogových cen

Náklady na dopravu, balné a další manipulační poplatky 
(Kč/objednávka) bez DPH, při objednávce nad 2000 Kč bez DPH. V 
buňce E156 je nabídnutá jednotková cena za dopravu a související 
náklady násobena na předpokládaných 110 dodávek za rok.



 
 
Fisher Scientific, spol. s r.o. 
Kosmonautů 324 
CZ-530 09 Pardubice 
IČ:   45539928 
DIČ:  CZ45539928 
 
Tel.  +420 466 798 230 
Fax  +420 466 435 008 
E-mail: info.cz@thermofisher.com 
 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C vložka 1920    
 
     

         14.6.2022 
 
 
Rámcová smlouva ze dne 8.3.2021 na dodávky spotřebního materiálu 2021-2023 
 
V posledních měsících došlo k událostem, které naprosto zásadně poznamenaly 
cenu a dostupnost zboží uvedeného v rámcové smlouvě. Podmínky, za kterých jsme 
podávali nabídku do veřejné zakázky, se tak výrazně změnily, že není možno nadále 
udržet původní nabídnuté ceny. Surovinovou a energetickou krizi, umocněnou 
vypuknutím války na Ukrajině, považujeme z hlediska smlouvy za zásah vyšší moci, 
který nebylo možno v době uzavření smlouvy předvídat. Proto je nutné jednat o 
cenách uvedených v rámcové smlouvě, pokud z Vaší strany není navýšení ceny 
akceptovatelné, nebudeme nadále z důvodu zásahu vyšší moci schopni plnit 
dodávky zboží uvedeného v rámcové smlouvě a nebudeme ani akceptovat jakékoliv 
případné sankce vyplývající z rámcové smlouvy. Pro dokreslení situace přikládám 
oznámení výrobce skla ke změnám cen – během posledního roku byly ceny 
navýšeny celkem třikrát, pokaždé o 10 až 15 procent. Věřím, že společně nalezneme 
způsob, jak tuto situaci vyřešit. 
 
 
 S pozdravem 
 
 
 
 
        
        jednatel 

  
Ústřední kontrolní a zkušební 
ústav zemědělský 

  
 Hroznová 63/2 
      603 00 Brno 






